
 

2018年 6月 吉日 

病 院 長 

施 設 長 

所属機関長 殿 

一般社団法人 体表解剖学研究会 

第６回 全国研修会 

大会長 藤岡 聡 

 

 

 

 

体表解剖学研究会 第 6 回 全国研修会 出張許可のお願いについて 

 

謹啓 

 残寒の候、貴職におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は一般社団法人 体表解剖

学研究会に、ご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび下記の通り体表解剖学研究会 第 6 回 全国研修会を開催する運びとなりました。 

 つきましては、ご多忙中誠に恐縮でございますが、貴職員_____________________氏の研修会出張につきま

しては、格段のご配慮をいただきますよう謹んでお願い申し上げます。 

謹言 

 

記 

 

開催期日：2018年6月23日（土）、６月24日（日） 

開催場所：名古屋学院大学 名古屋キャンパス しろとり 

       〒456－8612  名古屋市熱田区熱田西町1番25号 TEL 052-678-4080 

内  容：大会長基調講演・特別講演・シンポジウム 

 

研修会事務局：愛知医療学院短期大学 リハビリテーション学科 木村 菜穂子 

〒452－0931 清須市一場519 

 

以上 

 


